
        

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про передачу оргтехніки та обладнання в 

оперативне управління КЗ «Місцева пожежна 

команда Слобожанської селищної ради»  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Положення про місцеву пожежну команду Слобожанської селищної ради, враховуючи 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності,  промисловості,  підприємництва,  транспорту,  зв’язку  та  сфери  

послуг, з метою підвищення ефективності організації заходів із запобігання виникнення 

пожеж, їх гасіння, ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій та небезпечних подій, 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в оперативне управління КЗ «Місцева пожежна команда Слобожанської 

селищної ради» оргтехніку та обладнання (додаток 1). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності,  промисловості,  підприємництва,  

транспорту,  зв’язку  та  сфери  послуг. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

14 червня 2018 року 

1380-30/VII 

 

 



 

                                                                             Додаток 1 

  до рішення 30 сесії VII скликання  

                                                                                                          від 14.06.2018 року № 1380 

 

Список оргтехніки та обладнання для передачі в оперативне управління  

КЗ «Місцева пожежна команда Слобожанської селищної ради»  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                  Л.В. Лагода 

 

 

Детальний опис внеску в натуральній формі Од. виміру К-ть од. 

Petrol generator KS 7000E ATS-3 шт. 1 

Diesel generator Konner@Sohnen шт. 1 

Power pump Honda WMP20 шт. 1 

UPS (Пристр.безп.живл) APC 700VA, 405Вт BE700G-RS шт. 4 

БФП А4 HP LJ Pro M227sdn (G3Q74A) шт. 2 

Клавіатура Maxxter Дротовий KB-109-U шт. 4 

Комп'ютер everest® Enterprise 

7600/G4400/W25/M624/R1L2/H111/AC51/SlMi/O8/MP 
шт. 4 

Мережне устаткування бездротове D-Link 

Маршрутизатор бездротовий DIR-825/AC 
шт. 1 

Миша Maxxter Дротова Mc-201 шт. 4 

Монітор РК Acer 22 UM.WV6EE.002 шт. 4 

Факс Panasonic на термопапірі KX-FT982UA-B шт. 1 


